
VYSOKA ŠKOLA EVROPSKÝCH A REGIONÁLNÍCH .S Tť?JDIÍ, z. ú.

Žižkova tř. 6, 370 0l České Budějovice

' Posudek vedoucího bakalářské práce

Jméno a příjmení studenta: Veronika Hanáková

Kynologie - psi pro užití při mimořádných událostech

Bezpečnostně právní činnost ve veřejné správě

Titul, jméno a příjmení vedoucího práce: Mgr. Štěpán Kavan, Ph.D.

Pracoviště a pracovní zařazení:

Hodnocení bakalářské práce

Název bakalářské práce:

Studijní obor:

HZS JčK

1

Kritérium hodnocení

(označte. křížkem)

Stupeň hodnocení

stupeň A B c D E F

číselné vyjádření l 1,5 2 2,5 3

>
m
m

-N
u

-čť
>
o

i
,€
o

struktura práce x

formulace cíle práce (v souladu se zadáním BP) /
hypotéz a úroveň jejich naplnění x

použité metody, jejich adekvátnost a relevance ve
vztahu k tématu BP x

faktická, věcná a obsahová správnost x

hloubka provedené analýzy x

zvládnutí odborné terminologie x

schopnost argumentace a kritického myšlení x

uplatnění práce v praxi / výuce x

&
m
s

!
u

'a
3
g
o
?

reprezentativnost a rozsah použité literatury a zdrojů x

práce se zdroji, dodržování bibliografických norem,
úroveň a četnost odkazů a citací x

provázanost a sled textu, návaznost kapjtol x

jazyková a stylistická úroveň x

estetická a grafická úprava textu, dodržení forínálních
náležitostí práce dle metodiky x

samostatnost, aktivita a komunikace studenta
s vedoucím BP při zpracování bakalářské práce x

Na základě elektronického testovánf na podobnosti s jinýíni
dokumenty je možné bakalářskou práci označit za
originální.

ANO

Celkové hodnocení bakalářské práce x

Bakalářskou práci doporuěuji k obhajobě ANO



Stručné verbální hodnocení b@kalářské práce:

Autorka si pro zpracování bakalářské práce vybrala aktuální téma kynologie při mimoř4dných
událostech. V bakalářské práci je forrnulován jeden hlavní a jeden vedlejší cíl. Formálně je dodržena
stmktura BP a patřičně jsou charakterizovány použité metody (kap. l). Bakalářská pr-áce je
zpracována od obecného ke konkrétnfmu, tedy od obecného pojetí a vymezení kynologie a
mimořádných událostí až ke konkrétnímu řešení profesionální a dobrovolné kynologie. V rámci BP
jsou konkretizovány a charakterizovány subjekty využívající služební a záchranné psy, na tuto část
navazuje vlastní šetření formou polostrukturovaného rozhovom. Autorka následně provedla diskuzi
kzjištěným poznatkům. Bakalářská práce obsahuje potřebné náležitosti a splňuje požadované
podmínky kladené na studenty bakalářských oborů, proto doporučuji k obhajobě.

Otázky k obhajobě:

x

Datum: 5.9.2020

í - "Podpis vedoucího bakalářské práce: ...............'.:

.71
:l(l' rc /l

..!1. l
l'

/'ŠERS - l
rs l ú

IJů IJ
7íl/' 2' slyc -nLr

ILI kll / r»n
l'lLUUů I.llj ]

rStupi'iě l Číse'lné vyjádřeiií
r"- l -'--'-'- 'J.l

A i

B 1,5

slO-Ý=ní vyjádření
Dennice

VÝBORr-IÝ (excellem)
yy?
') iiikající ííýkoii pouze s maiými chybami
VELMI DOBRÝ (very good)

r'
L.

!

?1

iiad růiněrn a+n s(andai'dein. ale s cli.y?bami
DOBRÝ (good)

rS
)

l?a

4

J5

s

ot')ecríé?5y WŤl l p??e S řaCl0pi ?ZCfelllÝC?il? '.:'))'ý D

r USPOKOJIVY (satisfactory)

při?ja(elný, ale s význainnými +iedostalky
DOSTATEČNÝ (sufficieiit)

vý'i:oii íía«l '-'ii'a.íi'icia 'miniina

l NEÚSPĚŠNÝ (Fail)
je 'Za Oíl'ebí Z!laCllé IlllThOžSt .'l dcllSl]?

2


